[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.03.2015
	№
	2529

Челябинск

	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области и графических изображений схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области (приложение 1) и графические изображения схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области (приложение 2).

Председатель

Законодательного Собрания

       В.В. Мякуш